
Pag. 1 di 3

DETERMINAZIONE N. 104  DEL

02/08/2021

OGGETTO: AFFIDAMENTO  IN  APPALTO  DEL  SERVIZIO  DI  TRASPORTO  E
RECUPERO DI RIFIUTI BIODEGRADABILI PROVENIENTI DA GIARDINI E PARCHI
(CODICE EER 20.02.01) E DI RIFIUTI PROVENIENTI DA SPAZZAMENTO STRADALE
(CODICE EER 20.03.03), SUDDIVISO IN DUE LOTTI - LOTTO 1 CIG 87440591C2; LOTTO
2 CIG 87441447E5 - AGGIUDICAZIONE EFFICACE 

L’AMMINISTRATORE UNICO

Richiamati:

- lo Statuto della Jesiservizi s.r.l.;
- il contratto di servizio stipulato tra la Jesiservizi s.r.l. ed il Comune di Jesi rep. 613 del 3/08/2018

per 
- l’affidamento in house del servizio di igiene urbana e servizi complementari;
- a determina a contrarre con la quale è stato dato avvio alla gara europea per l’affidamento in 

appalto del servizio di trasporto e recupero di rifiuti biodegradabili provenienti da giardini e 
parchi (Codice EER 20.02.01) e di rifiuti provenienti da spazzamento stradale (Codice EER 
20.03.03), suddiviso in due lotti - lotto 1 CIG 87440591C2 - lotto 2 CIG 87441447E5; 

- la determina n. 88 del 28/06/2021 con la quale è stato sia aggiudicato in via non efficace, sia
consegnato in via d’urgenza il servizio in oggetto; 

Considerato che  sono stati avviati  i  controlli  necessari a verificare il possesso dei requisiti  di cui
all’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. mediante l’AVCpass, la Banca  Dati Nazionale Unica
Antimafia nonché la verifica della regolarità contributiva e del rispetto degli obblighi di cui alla L.
68/99  e  che,  i  predetti  controlli  hanno  avuto  tutti  esito  positivo  sia  per  la  ditta  MST  s.r.l.,
aggiudicataria del Lotto 1, che per la Ditta Trasporti Ecologici Arduino S.r.l., aggiudicataria del Lotto
2;

DETERMINA

1) la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui
richiamata;



Pag. 2 di 3

2) di dichiarare efficace l’aggiudicazione effettuata con determina n. 88 del 26/06/2021, a mente
dell’art. 32 comma 7, d.lgs. n. 50/2016, in quanto è stato verificato il possesso dei requisiti ex art.
80, d.lgs. n. 50/2016 delle ditte aggiudicatarie;  

3) che responsabile del procedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016, è
Sergio Dolciotti;

4) di pubblicare il presente provvedimento nel sito internet della Jesiservizi s.r.l., ai sensi dell’art.
29, d.lgs. n. 50/2016

L’Amministratore Unico
 F.to Salvatore Pisconti 


	DETERMINAZIONE N. 104 DEL 02/08/2021
	DETERMINA

